CÔNG TY CP ĐỊA ỐC ĐÀ LẠT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 DALAT REALCO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 01/TTr/BKS-DLR Đà Lạt, ngày 19 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH
(V/v : Chọn Công ty Kiểm toán độc lập kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016)

 Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP ĐỊA ỐC ĐÀ LẠT.

Thực hiện nội dung chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 về
việc chọn Công ty kiểm toán độc lập Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016.

Qua xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực của các công ty kiểm toán đã gửi Thư chào
dịch vụ Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2016 kết thúc tại ngày 31/12/2016, là:

1, Công ty TNHH DV TV Tài chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt (AASCN).
    Địa chỉ: Số 09 Hoàng Sa, Quận I, Thành phố Hồ Chí Minh.
    Phí kiểm toán (bao gồm VAT)   : 159,500,000 đồng

2, Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán Hà Nội – CN TP.HCM (CPA).
    Địa chỉ: 296 Phan Xích Long, Phường 2, Quận Phú Nhuận, Tp HCM.
    Phí kiểm toán (bao gồm VAT)   : 231,000,000 đồng

3, Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Đất Việt (Vietland).
    Địa chỉ: Số 02 Huỳnh Khương Ninh, Quận I, Thành phố Hồ Chí Minh.
    Phí kiểm toán (bao gồm VAT)   : 220,000,000 đồng

4, Công ty TNHH DV TV Tài chính Kế toán và Kiểm toán Phía Nam (AASCS).
    Địa chỉ: Số 29 Võ Thị Sáu, Quận I, Thành phố Hồ Chí Minh.
    Phí kiểm toán (bao gồm VAT)   : 144,000,000 đồng

Các Công ty trên đều là các Tổ chức Kiểm toán độc lập và được Uỷ ban chứng
khoán Nhà nước chấp thuận và cho phép được kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công
chúng thuộc lĩnh vực chứng khoán.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị được lựa chọn
một Công ty Kiểm toán cụ thể trong những Công ty kiểm toán nêu trên.

Kính trình!
 TM.BAN KIỂM SOÁT
 TRƯỞNG BAN

Nơi gửi:
- Như trên
- Lưu

 ĐÀO NGỌC PHƯƠNG NAM

		2016-04-29T14:21:09+0700
	NGÔ PHƯỚC